مرادی، صاحب نظر، افغانستان درسده بیستم، ص 684 تا 690؛ انتشارات سعید
1394 هجری خورشیدی.

موافقت نامه آوردن صلح به افغانستان
بین امارت اسلامی افغانستان، که توسط ایالات متحده امریکا
به عنوان یک دولت به رسمیت شناخته نمی شود و به نام طالبان

شناخته می شود و ایالات متحده امریکا
۲۹ فبروی سال ۲۰۲۰ میلادی مطابق با ۵ رجب سال ۱۴۴۱ هجری

قمری
و ۱۰ حوت سال ۱۳۹۹ هجری خورشیدی

• تضمین ها ومیکانیزم های اجرایی، که از استفاده از خاک افغانستان
آن، ومتحدان متحده ایالات امنیت علیه فرد یا گروه هرگونه توسط

جلوگیری کند.
• تضمین ها، میکانیزم های اجرایی وعلام جدول زمانی، برای خروج

تمام نیروهای خارجی از افغانستان.

د- با شروع مذاکرات بین الافغانی، ایالات متحده بازنگری اداری
خود را در مورد تحریم های فعلی امریکا و لیست پاداش ها به اعضای
امارت اسلامی افغانستان، که توسط ایالات متحده به عنوان یک دولت
به رسمیت شناخته نمی شود وبه عنوان طالبان شناخته می شود، با هدف
برداشتن این تحریم ها تا ۲۷ اگست سال ۲۰۲۰ میلادی که مطابق با ۸
محرم سال ۱۴۴۲ هجری قمری و )۶ سنبله ۱۳۹۹ هجری خورشیدی(

است، آغاز خواهد کرد.
تعامل متحده ایالات الافغانی، بین مذاکرات شروع با ر-

دیپلوماتیک خود را با سایر اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد
وافغانستان، برای حذف نام اعضای امارت اسلامی افغانستان که توسط
ایالات متحده به عنوان یک دولت به رسمیت شناخته نمی شود و به
عنوان طالبان شناخته می شود، از لیست تحریم ها با هدف انجام آن تا
تاریخ ۲۹ می سال ۲۰۲۰ میلادی که مطابق است با ۶ شوال ۱۴۴۱ هجری

قمری و)۹ جوزای ۱۳۹۹ هجری خورشیدی( شروع خواهد کرد.
علیه زور از استفاده یا تهدید از ومتحدانش متحده ایالات و،
تمامیت ارضی یا استقلال سیاسی افغانستان یا مداخله در امور داخلی

این کشور خود داری خواهند کرد.

مذاکرات بین الافغانی تعیین می شود، مثبت باشد.
3. ایالات متحده به دنبال همکاری اقتصادی با حکومت اسلامی
جدید پسا توافق، که توسط مذاکرات بین الافغانی تعیین می شود، برای
بازسازی]افغانستان[ خواهد بود و در مورد داخلی آن دخالت نخواهد

کرد.
این موافقت نامه به تاریخ ۲۹ فبروری سال ۲۰۲۰ میلادی که مطابق
۱۰ حوت سال ۱۳۹۸ و قمری با ۵ رجب سال ۱۴۴۱ هجری است
هجری قمری در دو نسخه به زبان های پشتو، دری وانگلیسی که همه